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O6o3Ha4yeHue:

OnucaHue:

YacTtoTHble npeobpa3soBartenu cepun AD80 npeaHasHa4yeHbl
ONS perynupoBaHns YacToTbl BpalleHusi, NaBHOMO Mycka,
OCTaHOBA 1 3aLUMTbI ANEKTPOABUraTENEN aCUHXPOHHOIO TUMa.

1. MpumeHeHue

LLinpoknin Habop dyHKUUIA YacTOTHbIX NpeobpasoBatenen cepun AD80 nossonset
NMPUMEHSATb UX B CaMblX Pa3fMYHbIX OTPACIAX MPOMbILLNEHHOCTU, TAKMX KaK:

* (hacoBOYHas 1 yNiaKOBOYHAS NMPOMbILLIIEHHOCTb;
* CTaHKO- U NpUGOPOCTPOEHNE;
* XMMMYecKasi M ra3oBasi MPOMBILLIIEHHOCTb;

* MPOM3BOACTBO MeGenu, CTporimaTepuarnos;
* ByMakHasi MPOMbILLIIEHHOCTb;
* NNPOMBILLIIEHHbIE CUCTEMbI KOHANLIVMOHMPOBAHMS 1 OXTNaXKOEHNS.

2. Tabnuua mogenen

Mogaenb

HomwuHanbHasa
MOLLHOCTb (KBT)

HanpsaxeHwne
nutanua (B)

Tok

BxoaHoli (A)

BbixogHoi (A)

Pacxopg, Ha oxna-
waeHue (m3/a)

AD80-25D37

0.37

1x200-240

6.2

2.2

17.2

AD80-2SD75

0.75

1x200-240

9

4.2

17.2

AD80-251D5

1.5

1x200-240

15

6.8

17.2

AD80-252D2

2.2

1x200-240

9.2

17.2

AD80-4TD75

0.75

3x380-440

3.6

2.2

17.2

AD80-4T1D5

1.5

3x380-440

5.9

3.7

17.2

AD80-4T2D2

2.2

3x380-440

8.3

5.1

17.2

AD80-4T4D0

4.0

3x380-440

9.2

45.5

AD80-4T5D5

5.5

3x380-440

12.0

90

AD80-4T7D5

7.5

3x380-440

15.5

90




3. TexHn4Yeckue xapakTepuCcTUKKU

MyHKT XapaKTepuCcTUKK
HanpsxeHme 1 ¢asa 200~240 B -15%~+10%
BxogHble xa- 3 ¢a3b1 380~480 B -15%~+10%
paKkTepucTnkn | Yacrtota 50/60 yt5%

OuncbanaHc 3%

BbixogHble HanpakeHue 3 ¢a3bl 0~100% BXxOA4HOrO HAaNPAXKEHUA
XapakTepu-
CTUKM

YacToTa 0~400 I'y,

MeTop ynpasneHusn V/F, BeKTOpHbIV
[Bsuratenb ACUHXPOHHbI
CTapToBbIi MOMEHT 0.5 My 150%
Meperpy3o4yHas cnocobHOCTb 150% 60 cek, 180% 3 cek
Yactota WM 2~10 Ky,
OunckpetHoe: 0.1 l'y; aHanorosoe: 0.5%o0 OT MaKcu-
3agaHue cKopocTH
Xapakrtepu- ManbHOro 3Ha4YeHuUs;
CTUKM ynpas- MorpelwHOCTb NO CKOPOCTU B OTKPbI-
NeHwuAa TOM KOHType CKOpOCTU

10.5% OT HOMWMHaIbHOM CKOpPOCTH

MynbT ynpaBaeHua, oUCKpPeTHbIe BXOAbl, NOC/1e0-
BaTe/iIbHaA CBA3b

MynbT ynpaBaeHUA, aHanoroBble BXoAbl, NOCAe0-
BaTe/IbHaA CBA3b

4 Habopa 3aaaHuA pasroHa / 3ameasieHuns, gMana-
30H: 0.05-6000.00 cek

NCTOYHUK KOMaHA,

UCTOYHUK 3aaHnA

3agaHue pasroHa / 3amegneHus




MyHKT

XapaKTepmucTukm

OcHoOBHble
OYHKLNM

Pa3oMKHYTbIN KOHTYp CKOPOCTM, 3aMKHYTbI KOHTYP MpoLuecca, aBTOHACTPOMKa ABUratens,
KOMMEeHCaUMA Harpy3kn, aBTOKOPPEKTUPOBKA HAMpPAMKEHMA Ha LMHE MOCTOAHHOro TOKa,
TOPMOKEHME MOCTOAHHbIM/NEPEMEHHBIM TOKOM, OFPaHUYEHME CKOPOCTU, OrpaHUYeHue
TOKa/MOMeHTa, NOAXBAT Bpallatoweinca Harpysku, dyHkumsa KEB u 1.4,

OyHKUMH
NPUIOXKEHNI

MHorocTyneH4aToe yrnpaBiaeHMUe CKOPOCTbIO C MOMOLLbIO KAeMM YMpaBAeHUa nan pyHKUMmn
M/IK, S-obpa3Hble KpuBble pasroHa/3ameaneHuns, MexaHUYeCKUii TOPMO3, CUYETUMK,
MNUA-perynatop, Ton4koBbIv pexkum (JOG) n . 4.

dyHKUMK 3a-
LWNTbI

KopoTkoe 3ambikaHue, owKnbKa 3a3emneHuna, notepa $asbl, NOHUKEHHOE HaNpAMKeHue,
nepeHanpaxeHue, neperpyska no TOKy, Neperpyska, neperpes, TenjoBasA 3alMTa ABUra-
Tens, notepa ¢asbl ABuraTtens, 0bpbiB Kabenel ynpasaeHnsa n ap.

Knemmbli
ynpas/sieHun

DI

5 (Bbibop PNP/ NPN nepembiykoi )

Al

2

AO

1 (Bbibop TOK/Hanpsa»KeHne nepemblvKoit)

RL

1, STDP

RS485

1 RS485 (noakntoyeHMe cornacylowero pesmcropa
nepemblyKoit)

BCTpOEHHbI UCTOYHUK NUTaHUA 24B

24 B /50 mA

BCTpoeHHbI UCTOYHUK NUTaHuA 10B

10 B/ 10 mA

Mynbt

CbemHbIN

Pa3zbem

RJA5




MyHKT

XapaKTepucTuKm

Ycnosus aKkc-
nayaTauum

<_oo_wmI_u 3aWwunTbl

P20

Pabouas TemnepaTypa

Pabounit ananasoH: -10 ~ 45°C,
HOMMWHaNbHbLIN TOK A0 40°C, BbIlle CO CHUMKEHNEM
XapaKTepUCTUK

Bna)kHoCTb

5%-85% (b6e3 obpasoBaHna KoHAeHcaTa Ao 95%)

Bubpaunn

1.14g

BbicoTa yCTaHOBKM

1000 m, ot 1000 m co CHUKEHMEeM HOMUHANbHbIX
XapaKTepUCTUK

[nvHa moTopHoro Kabens

3KpaHUpOBaHHbIM Kabenb: o 50 m; HeaKpaHupo-
BaHHbI Kabenb: 4o 100 m

Topmo3Hoi moaynb

BcTpoeHHbI

dunnbtp SMC

BcTpoeHHbIn, Knacc C3




4. Unuchbopmauumsa AnA 3akasa

Ne
1-4 AD80 Cepwuia AD8O

5-6 a7 MuTaHue, 4T: 3 $pa3bl 380 B; 2T: 3 ¢pa3bl 220B; 2S:1 ¢pas3a 220 B
7-15 1D5 HomuHanbHaa mowHocTb. 1D5 o3HavaeT 1.5 KBT
NMPUMEYAHMUE: (“-” He UmeeT Homepa CMMBOJIOB)

Mopgenbs AD80-4T1D5

5.MabapuTHble pa3mepbl

Tunopasmepbl HomWHaNbHaA MOLLHOCTb Pasmepbl (Mm)
1x200-240 B 3x380-480 B D w1
SDO 0.37-1.5 kBt 138 55
SD1 2.2 kBT 0.75-4.0 kBT 163 65
SD2 5.5-7.5 kBT 164 80




FapaHTUMHbIe 06s13aTeNnbCTBA:

[apaHTUHBIN CPOK - 12 MecsaUeB C AaTbl OTIPY3KN.

M.I.

MacnopTt Ha kaxable 10 eguHUL, TOBapa B TPAHCNOPTHOM Tape - 1 WT.

[ata oTrpysku:

CepunHbin(-e) Homep(a):

: n PycAemomamu3auu;1®




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

